RSF Klubbtavling 2018

Resultatet for RSF Klubbtavling 2018 ar nu klart.

32 av vara klubbar deltog och bilderna bedomdes av tre fotografer fran Finland:
Merja Martikainen SKsLM, EFIAP, NSMiF/s, NMiFC 2018

Petri Damstén SKsLSM, NSMIiF/s, EFIAP/g

Seppo Rintala, EFIAP/p SKsLSM

Resultat klubbar:

Fotoklubb Utmarkelse Poang
Enskede FK Guldmedalj 108
Sundbybergs FK Silvermedalj 103
Sundsvalls FK Bronsmedalj 101
Askersunds FK Klubb HM 100
Gagnefs FK Klubb HM 100
FK Pan, Goteborg Klubb HM 99
Ystads FK Klubb HM 99
FK Focus, Orebro Klubb HM 98
Skara FK Klubb HM 98
Borlange FK Klubb HM 96
FF i Malmo Klubb HM 96
FK Zoom, Odensbacken Klubb HM 96

Max poang ar 150

Individuella priser:

Fotograf Klubb Utmarkelse
Ingela Backman Sundbybergs FK Guldmedalj
Anette Palmquist Enskede FK Silvermedalj
Gunnar Aus FK Pan, Goteborg Silvermedalj
Jorgen Strandberg FF i Malmo Bronsmedalj
Jan-Erik Lundstrom Stockholmsbild Bronsmedalj
Tony Rundstrom Sundsvalls FK Bronsmedalj

Vi sager stort grattis till alla duktiga klubbar och fotografer och ser fram emot en dannu battre uppslutning
nasta ar.

Lista med samtliga deltagande klubbar presenteras pa nasta sida.
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Komplett resultatlista:

Fotoklubb

Enskede FK
Sundbybergs FK
Sundsvalls FK
Askersunds FK
Gagnef FK

FK Pan, Goteborg
Ystads FK

FK Focus, Orebro
Skara FK

Borlange FK

FF i Malmo

FK Zoom, Odensbacken
FK Kamera, Angelholm
Stockholms FK
Bollnas FK
Stenstorps FK
Stockholmsbild
Astrazeneca FK, Gbg
Bodens FK

Norrtélje FK
Skelleftea FK
Harndsands FK
Varnamo FK
Osterlens FK
Ankarsrums FK

FK Fokusera, Flen
Atvidabergs FK

FK Avtrycket, Stockholm
Trelleborgs FK

Kinna FK

ABF FK, Uddevalla
Grums FK

Podng
108
103
101
100
100

99
99
98
98
96
96
96
95
95
94
94
93
92
90
90
89
86
85
84
82
82
82
80
80
77
76
75
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